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Utdragbestyrkande 

 

Protokoll nr 1 fört vid 

äldrenämndens sammanträde 

tisdagen den 27 januari 2015 

 

§ 10      Ungdomsbesök på vård- och omsorgsboenden 
under året 2014 

Dnr 340-456/2014  

 

Äldrenämndens beslut 

 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens redovisning av 

projektet Ungdomsbesök på vård- och omsorgsboenden 

under året 204 och lägger den till handlingarna. 

 

Ärendet 

Totalt har 57 stycken vård- och omsorgsboenden blivit beviljade 

medel om 8 380 000 kr för ungdomsbesök under 2014. Samtliga 

boenden som ansökt har blivit beviljade medel. Alla stadsdelar är 

representerade utom en, då inget boende från den stadsdelen 

ansökte om medel. Under 2014 har det tillkommit tio nya boenden 

med ansökningar för ungdomsbesök, de övriga 47 har tidigare blivit 

beviljade medel och tagit emot ungdomsbesök under 2012 eller 

2013.   

 

I juni erbjöds ett introduktionstillfälle för alla ungdomar som 

anställts för att besöka vård- och omsorgsboenden. Detta arrangeras 

av äldreförvaltningen i samarbete med fackförbundet Kommunal.  

Vid utbildningstillfället fick ungdomarna information om 

Stockholms stads organisation, vad det innebär att arbeta med 

människor i behov av vård, värdegrund och fackliga frågor. På 

informationsträffen deltog ett femtiotal ungdomar. 

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat  

18 december 2014. 

 

Yrkanden 

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga 

ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut.  

 

Ledamoten Dennis Wedin m.fl. (M) anmäler ett särskilt uttalande 

med instämmande av vice ordföranden Sofia Modigh (KD) och 

ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP) samt ersättaryrkande från 

Alfred Askeljung (C). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt enligt 

förvaltningens förslag till beslut. 
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Särskilt uttalande från (M), (FP), (KD) med stöd av (C): 

”Projektet kring ungdomsbesök i äldreomsorgen startades 2012 av 

Alliansen i Stockholm stad. Det är mycket glädjande att det 

fortsätter vara populärt, inte bara genom att fler verksamheter 

ansluter sig, utan även genom att intresset finns bland Stockholms 

unga. Att projektet uppnår sitt syfte visade sig också tydligt när 

Stockholms läns Äldrecentrum på uppdrag av äldreförvaltningen 

gjorde en utvärdering. Att på detta sätt öka aktiviteterna för de 

boende på kvällar och helger medför inte bara till en ökad trivsel, 

utan ger även ungdomar en mer positiv bild av äldreomsorgen. Att 

medverka till möte mellan generationer och öka attraktiviteten att 

jobba inom omsorgsyrken borde fortsätta vara en prioritering för 

Stockholm stad. Om den rödgröna regeringen går vidare med sina 

planer på att göra det dyrare att anställa unga, bör den politiska 

majoriteten i Stockholm stad säkerställa att det inte går ut över detta 

framgångsrika projekt.” 
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§ 11    Överenskommelse mellan äldreförvaltningen och 
Micasa Fastigheter AB angående inspirationsmijön 

Dnr 720-435/2014 

 

  Äldrenämndens beslut 

  

              Äldrenämnden lägger anmälan till handlingarna. 

 

Ärende 

Inspirationsmiljön består av två stycken fullt utrustade 

visningslägenheter, en som riktar in sig på kvarboende i hemmet 

och den andra med inriktning mot vård- och omsorgsboende med 

heldygnsomsorg. Ytterligare en lägenhet, som visar olika tekniska 

hjälpmedel, finns att tillgå. 

 

Äldreförvaltningen och Micasa Fastigheter har ingått ett 

partnerskap från 1 jan 2014 för att tillsammans utveckla 

inspirationsmiljöerna. Parternas gemensamma ambition är att 

inspirationsmiljön ska kunna utgöra en mötesplats och koppla 

samman intressenter inom akademi, företag, sjukvård och omsorg 

med fokus på tekniska hjälpmedel och utformning av anpassningar i 

bostaden. Miljöerna kan även användas i samband med olika 

innovationsprojekt. 

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett anmälningstjänsteutlåtande 

daterat 18 december 2014. 

 

Yrkanden 

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga 

ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


